PROPOSTA DE MEMBRES PER LA COMISSIO DE MOBILITAT

A proposta de... Nom Domicili Correu electronic Telefon Data proposta RE Mitja
AAVV. Les llles Ir Jests Jimenez Verdugo Jesusjive@gmail.com 26/10/2016 Correu electronic
2n  Jose Luis Romero Olivera truckmerche@hotmail.com
™ — . - -
Z  |AAPP. Bosc del Missé Ir Silvia Baraldés i Val N ¢/ Olot, 6 qualitat@movistar.es 14/09/2016 3391 Presencial
g 2n  Cristina Pérez i Ruiz de Valdivia ¢/ Catalunya, 14 cristinaperez29@hotmail.com
a 1r Felipe C Capill felipj il. .
a AA.VV. Can Dalmases rrelipe asa,n.ovas ?pl a € ||:.>Jcc@gm.a| com 14/09/2016 Correu electronic
2 2n  Laureano Avila Benitez l.avila@gmail.com
o
= 1r
S .
g AA.VV. Can Migrat n
g AAVV. La Fumada 1r Jlfan R.amir.ez Sainlz ¢/ Travessia, 20 jL.Jan.rﬁont.se.ranTirez@gr?aiI.com 636.76.22.01 30/08/2016 3216 Presencial
< 2n  Victoria Ruiz Garcia victoria.ruiz.garcia@gmail.com
AAVV. Casc Antic 1r Est(\ev.e Pouget Boreés _ avcascant!ccollbato@gma!I.com 09/09/2016 Correu electronic
2n  Eulalia Esquius Carbonell ¢/ Amadeu Vives, 6 avcascanticcollbato@gmail.com
ERC er
Q 1n J Al S Sola h il
E laic r Josep Anton Serra Sola . pato.n.serra@ otmail.com . 22/09/2016 Correu electronic
8 2n M. Carmen Arenas Garcia maricarmen19712014@gmail.com
£ |CONVERGENTS Ir Carles Serrat i Pie carles.serrat@upc.edu 22/09/2016 Correu electronic
= 2n  Lluis Capdevila Esteve llcapdevila@yahoo.com
G}
SOCIALISTES Ir Salva Valls Cuello 20/10/2016 Correu electronic
2n Josep Maria Martin Jorge

ALTRES




